C) LIMITI OPERATIVI PER L’UTILIZZO DELLA CARTA:
- la disponibilità massima contemporanea della carta, non potrà superare l’importo massimo 

complessivo, determinato dalla somma delle ricariche, di euro 1.000,00 (mille/00). Sarà possibile 
caricare sulla carta fi no a euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) nel corso dell’anno civile, 
conteggiato a partire dalla data della prima operazione di caricamento;

- nel corso dell’anno civile, inoltre, sarà possibile utilizzare la carta fi no ad un limite massimo di euro 
2.500,00 (duemilacinquecento/00), calcolato dal giorno in cui viene effettuata la prima operazione di 
spesa;

- qualora nel corso dell’anno civile sia raggiunto il limite massimo, verrà inibita automaticamente anche 
la funzionalità di ricarica fi no alla ripristino della capacità di spesa della carta.